
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/..../2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), art.212, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2023 rok Nr LV/545/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
19 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 183.261,14 zł . Ustala się dochody budżetowe w wysokości 
167.031.940,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej  pn. Dochody na 2023 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 183.261,41zł. Ustala się wydatki  budżetu 
w łącznej kwocie 195.251.185,90 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

3. Wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniajacym załacznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn.Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. Projekt Burmistrza Gminy i Miasta Grójec  
Przygotowała Mariola Komorowska-skarbnik gminy.Poziom dochodów i wydatków ogółem zostanie 
zaktualizowany w dniu sesji po uwzględnieniu zmian, wprowadzanych Zarządzeniami Burmistrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C318BB9-C009-4DB0-967C-89C0925463C6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

-  dziale 758 o kwotę w wysokości 158.272,00 zł z tytułu zwiększenia ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej, 

- dziale 852, o kwotę w wysokości 4.989,41 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę dodatków gazowych ( refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego), 

- dziale 855 o kwotę w wysokości 20.000,00 zł z tytułu odsetek od zwrotu przez świadczeniobiorców, 
niesłusznie pobranych w latach ubiegłych świadczeń finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa, 
Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

-  dziale 801  158.272 zł z przeznaczeniem na :rozdział 80101- kwota 83.272,00 zł na pokrycie wypłaty 
godzin ponadwymiarowych nauczycieli za XII’23 rozdział 80113- kwota 15.000,00 zł na pokrycie kosztów 
dowozów uczniów do szkół  rozdział 80195- kwota 60.000,00 zł na pokrycie kosztów korzystania z basenu 
przez uczniów i abonamentu licencji informatycznej do obsługi arkuszy organizacyjnych placówek 
oświatowych, 

- dziale 852, w rozdziale 85295 o kwotę w wysokości 4.989,41 zł  z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
gazowych ( refundacja podatku VAT zawartego w cenie paliwa gazowego), 

- dziale 855 kwotę w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do budżetu państwa odsetek od 
niesłusznie pobranych  przez świadczeniobiorców  w latach ubiegłych świadczeń finansowanych z dotacji 
celowych z budżetu państwa, w tym w rozdziale 85501o kwotę w wysokości 10.000,00 zł , w rozdziale 
85502 o kwotę w wysokości 10.000,00 zł.Projekt Burmistrza Gminy i Miasta Grójec. 

Jednocześnie 

Wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne, w związku ze zmianą funduszu sołeckiego 
w sołectwie Lesznowola, wprowadzoną na sesji w dniu 27.11.2023 roku. Zmian dotyczyła zmniejszenia 
środków na zadanie pn.Budowa odcinka chodnika wzdłuż ulicy Szkolnej w Lesznowoli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C318BB9-C009-4DB0-967C-89C0925463C6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/..../2023 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


